РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2020года                                                         № 1-4
Об утверждении состава постоянных комиссий
Раздольненского сельского Совета депутатов.

          В соответствии со статьей  23 Устава Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,  Раздольненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий:

1.1. По бюджету и налоговой политике в составе трех человек:
- Филина Т.И., Брехова Г.С., Фрилинг Г.А.
1.2 По социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре и спорту в составе четырех человек:

 - Елизарьева А.Н., Алексеева Г.М., Горшкова Н.В., Стрижова Р.Н.

1.3 По жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству в составе трех человек:

- Елизарьева А.Н., Брехова Г.С., Фрилинг Г.А.
      2. Решение вступает в силу со дня опубликования(обнародования) в установленном порядке.
Председатель сельского
Совета депутатов                                                           Т.И.Филина